
令和 6年 9月 吉日

関 係 者 各 位

足利市立山辺小学校長

松葉 真佐江

令和褥年度
15◎ 周年記念運動会をこついて

清秋の候、皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。 日頃から、本校の教育に深いご理解とご協力をいただき、厚く
お礼申し上げます。

さて、本校では、令和 6年度の運動会を 10月 26日 (上)(悪天候
の場合 27日 (日 )に順延)に実施いたしますこ,今年度は『創立 1_50

周年記念運動会』と銘打ち、「みんなで イ中良く 元気に ;!軍動しよう」
を合い百葉に、全校児童が一丸となって競技を行います。ぜひ、温かい

ご声援をよろしくお願いします。なお関係者の皆様におかれましては、

次の 3点につきましてご理解とご協力をお願いいたします。

○ 参観される方の人数制限は設けません。ただし、校庭での見学ス
ペ‐―スが限られておりますので、関係する児童の競技時間に合わせ

てご来校いただければ幸いです。

○ 運動会は、午前中のみ実施します。申し訳ありませんが、駐車ス
ペースはございません。徒歩もしくは自転車でお越しください。

○ 運動会招待者の皆様には、別にご案内をさせていただきますので
ご了承ください。

今後とも山辺小学校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。

|「山辺小ブログ」では、運動会に関する情

`11報 をお知らせする予定です。       1
-1摯
t,ィ 111:.、■、■■

=黎
::11`:|:rl“■,111■ 11‐1,11‐

―を●
="‐

‐■‐|‐、ゎ1■●:ミ:‐t               il.111● ,,||,11′

=●
らオ:‐
`ら

■ヽ:

‡150周年記念Tシ ャツ販売についてき

150周 年を記念して、オリジナルTシャツを作成しました。

運動会当日に限り、一般の方々にも販売をいたします。

ただし数に限りがありますので、品切れの際はご容赦くだ

さい。詳細はこちらからご覧いただけます。

圃 餘

γ

‘̈，１
１
１

１

１
１

■

颯輻
一



澪 魔 令和 6年 9月 吉日

足利市立山辺小学校長

松葉 真佐江

令和 6年度
15の 周年記念運動会について

清秋の候、皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。日頃から、本校の教育に深いご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

さて、本校では、令和 6年度の運動会を 10月 26日 (土)(悪天候
の場合 27日 (日 )に順延)に実施いたします。今年度は『創立 150
周年記念運動会』と銘打ち、「みんなで イ中良く 元気に 運動しよう」
を合い言葉に、企校児童が一九となって競技を行います。ぜひ、温かい

ご声援をよろしくお願いします。なお、老人クラブ会員の皆様におかれ

ましては、次の 2点につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

○ 参観される方の人数制限はございません。ただし、校庭での見学
スペースが限られておりますので、関係する児童の競技時間に合わ

せてご来校いただければ幸いです。

O 敬老者のご招待につきましては、十分に検討をさせていただきま
した。長期予報では 10月 でも高温状態が続き、熱中症の心配があ

るようです。残念ではありますが、今年度の敬老者招待は実施を見

合わせます。また、敬老席の用意もありませんのでご承知おきくだ

さい。

今後とも山辺小学校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。
曲選嫌ヽの蹴難グ

「山辺小ブログ」では、運動会に関する情

報をお知らせする予定です。

:150周年記念Tシ ャツ販売について】

150周 年を記念して、オリジナルTシャツを作成しました。

運動会当日に限り、一般の方々にも販売をいたします。

ただし数に限りがありますので、品切れの際はご容赦くだ

さい。詳細はこちらからご覧いただけます。

蒻

山辺地区 各老人クラブ会員  様

「


